
Муниципальное образование город Краснодар 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Г И М Н А З И Я  № 44  

имени Михаила Тальского 
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 
от  02.09.2024                                                                                 № 176/4-у 

 

 

О персональной ответственности за сведения,  

предоставляемые в РИС ГИА   

            

     

  В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Кураеву Е.В., заместителя директора, ответственным лицом 
за предоставление сведений муниципальным операторам в РИС ГИА в  2024 – 

2025 учебном году. 

2. Заместитель директора Кураева Е.В. несет персональную 

ответственность за полноту, достоверность, актуальность и 
своевременность предоставления сведений в РИС ГИА. 

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
ИО директора МАОУ гимназии № 44                                    М.В. Беликова  

 

С приказом ознакомлена: 
Кураева Е.В. 


		2025-02-20T12:44:16+0300
	Беликова Марина Владимировна




